
 

 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

 

“Majorana – Fascitelli” 

 

Corso Risorgimento, 353 – 86170 Isernia  

Tel. 0865/414128 – 414284   

sito web: https://www.isismajoranafascitelli.edu.it 

e-mail: isis01200r@pec.istruzione.it; isis01200r@istruzione.it 

  
 

 

Ai componenti il Comitato di Vigilanza  
 

Ai Responsabili tecnici di aula  
 

Alle proff. Emanuela DI FRANGIA e Nadia PETRECCA 
 

Agli Assistenti Tecnici 

Sig.ra Cinzia GALLACCIO 

Sig. Antonio MAGLIOLI 

Sig. Alessandro PATRIARCA 
 

Al D.S.G.A. 
 

All’Albo on line  
 

All’Amministrazione Trasparente  
 

Al sito web  
 

Atti 

 

 

 

 

 

Oggetto:  Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola 

dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno, di cui al decreto ministeriale 26 

ottobre 2023, n. 206, modificato dal decreto ministeriale 24 ottobre 2024, n. 214, e al 

decreto direttoriale 10 dicembre 2024, n. 3060. PROVA del 19 febbraio 2025. 

Decreto individuazione personale addetto a compiti di sorveglianza.  

    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO  il Decreto Ministeriale prot. n. 206 del 26 ottobre 2023 modificato dal decreto 

ministeriale 24 ottobre 2024, n. 214; 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’istruzione e del merito-Dipartimento per il sistema educativo 

di istruzione e formazione-Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 3060 del 

10 dicembre 2024; 

VISTA    la nota del Ministero dell’istruzione e del merito – Dipartimento per il sistema educativo 

di istruzione e formazione – Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 28657 

del 4 febbraio 2025, con cui sono state fornite indicazioni relativamente allo svolgimento 

della prova scritta computerizzata della procedura concorsuale sopra menzionata; 

CONSIDERATO che questo Istituto è stato individuato come sede del Concorso per titoli ed esami per 

l'accesso ai ruoli del personale docente relativi alla scuola dell'infanzia e primaria su 

posto comune e di sostegno; 

CONSIDERATO che la prova scritta del concorso in parola si svolgerà il giorno 19 febbraio 2025; 

VISTO il Decreto dell’USR per il Molise prot. n. 1989 del 17-02-2025 “Decreto di costituzione 

comitati di vigilanza procedura concorsuale infanzia e primaria (D.D.G. n. 3060/2024)” 

e successiva rettifica del giorno 18-02-2025; 

VISTO in particolare l’art. 3 del succitato decreto che dispone “Il suddetto comitato si avvarrà di 

un numero congruo di personale, in servizio presso le istituzioni scolastiche individuate 

https://www.isismajoranafascitelli.edu.it/web/
mailto:isis01200r@pec.istruzione.it
mailto:isis01200r@istruzione.it




come sedi concorsuali, addetto a compiti di sorveglianza ed assistenza interna, secondo 

quanto previsto dall’articolo 12, comma 3, del Bando. Il personale di cui sopra verrà 

individuato dai Dirigenti Scolastici degli Istituti sedi della prova”; 

ATTESA la necessità di individuare il personale addetto a compiti di sorveglianza; 

ACQUISITA  la disponibilità del personale; 
 

DECRETA 
 

al fine di garantire il corretto svolgimento della procedura concorsuale per titoli ed esami per l’accesso ai 

ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno, di cui al 

decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 206, modificato dal decreto ministeriale 24 ottobre 2024, n. 214, 

bandito con decreto direttoriale 10 dicembre 2024, n. 3060, è individuato il seguente personale con compiti 

di sorveglianza: 

 

SEDE MAJORANA 

Prof.ssa Nadia PETRECCA 

Sig.ra Cinzia GALLACCIO 

Sig. Antonio MAGLIOLI 

 

SEDE FASCITELLI 

Prof.ssa Emanuela DI FRANGIA 

Sig. Alessandro PATRIARCA 

 

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Carmelina DI NEZZA 


		2025-02-18T11:27:37+0100
	CARMELINA DI NEZZA




